ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИЗМАЛКОВСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2019 года 							              №73/346

с. Измалково

Об утверждении номенклатуры дел территориальной
избирательной комиссии Измалковского района по выборам
главы администрации Липецкой области

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Измалковского района по выборам  главы администрации Липецукой области территориальная избирательная комиссия Измалковского района  постановляет:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района по выборам главы администрации Липецукой области (прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района		                              			Н.И. Лесных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района 		                                		И.Н. Дорохин